
EVROPSKÝ VELETRH POMATURITNÍHO A 
CELOŽIVOTNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ GAUDEAMUS 

PRAHA 2019 XII. ročník, 22. - 24. 1. 2019 VÝSTAVIŠTĚ 
PVA EXPO PRAHA, hala č.4 

; www.gaudeamus.cz 

OBJEDNÁVKA SLUŽEB NA VÝSTAVĚ 

Organizátor výstavy/dodavatel 
Adresa: MP-Soft, a.s., Přl'kop 4, 604 16 Brno 

Obchodní rejstřík zapsaná v obchodním rejstřl'ku, vedeném Krajským soudem v Brně, 
oddíl B, vložka 4 730 

Statutární zástupce Ing. Pavel Mikula, předseda představenstva 

IČ 440 14 040 

DIČ cz 440 14 040 

Kontaktní osoby 

Telefonní kontakt 

Telefon v pracovní dny 8 - 16 hodin , mobil:

Fax 

E-mail 

Adresa webu http://www.gaudeamus.cz 

Banka 

Číslo účtu 

IBAN 

Vystavovatel I Objednatel 
Vystavovatel Název: Univerzita Palackého v Olomouci 

Kraj: Olomoucký Město: Olomouc I PSČ: 77147 

Ulice a č.p.: Křl'žkovského 511/8 

E-mail: Tel: +

Web: www.upol.cz -
DIČ: CZ61989592 IČ:61989592 

Banka: Účet: 



Vystavovatel I Objednatel 
Statutární zástupce: prof. Jaroslav Miller Pozice: rektor 

Kontaktní osoba: E-mail:

Tel.: + Fax: -

OBJEDNÁVÁME NÁSLEDUJÍCÍ VÝSTAVNÍ EXPOZICI A 
SOUVISEJÍCÍ SLUŽBY 

, v , • • 

Výstavní expozice, jejichž výstavbu zajišťuje dodavatel a související služby 
Registrační poplatek 1 800 Kč 

Plocha včetně výstavby typové expozice: I - Typ expozice: I TypA 

Další služby a vybavení expozice: 

Shrnovací dveře do spol. zázemí Ne 

Shrnovací dveře do vlast.zázemí Ne 
Dveře do zázemí, jehož plochu hradí vystavovatel v plné výši. 

Zásuvka 220 V, 0,5 KW Ne 

Připojení k internetu 1 O Mb/s {LAN) Ne 

Připojení k internetu 1 O Mb/s {Wi-fi, 1 zařízení) Ne 

Stůl 80x80 cm Ne 

Židle Ne 

Barová židle Ne 

Stojan na prospekty Ne 

Věšák stojanový Ne 

Regál, 3 police Ne 

Pult 50 x 50 x 110 cm Ne 

Pult 100 x 50 x 88 cm Ne 

Pult 100 x 50 x 110 cm Ne 

Vitrína 1 x 1 x 2 m, 3 police Ne 

Uzamykatelná skříňka Ne 

Podhled mřížka Ne 

Bodové světloý Ne 



Výstavní expozice, jejichž výstavbu zajišťuje dodavatel a související služby 
Odpadkový koš Ne 

Lednička Ne 

Přívod a odpad vody Ne 

Kuchyňka s dřezem a ohřevem vody Ne 

Dataprojektor Ne 

Projekční plátno 150 x 150 cm Ne 

LCD TV (úhlopříčka min. 20") Ne 

LED TV (úhlopříčka min. 50") Ne 

Držák TV na stěnu Ne 

Máme zájem o tyto služby -

Výstavní plocha, výstavbu expozice si zajišťuje vystavovatel 
Pronájem výstavní plochy 32 m2 x 2 700 Kč 86 400 Kč 

Doplňkové služby, výstavbu zajišťuje vystavovatel 
Služby související s pronájmem výstavní plochy: 

Koberec včetně položení Ne 

Generální úklid expozice před zahájením 33 m2 x 70 Kč 2 310 Kč 

Denní úklid expozice Ne 

Přívod elektrické energie 2 kW Ne 

Přívod elektrické energie 3 kW 1 ks x 6 400 Kč 6 400 Kč 

Přívod elektrické energie 6 kW Ne 

Přívod elektrické energie 9 kW Ne 

Přívod elektrické energie 15 kW Ne 

Elektrický rozvaděč Ne 

Revize elektro 1 ks x 1 800 Kč 1 800 Kč 

Zavěšování poutačů ze stropu haly: 

Závěsný bod, včetně zvedací kladky Ne 

Instalace závěsu mimo úvazový bod Ne 

ALURrampa Ne 

Osvětlení na ALUR rampu Ne 



Doplňkové služby, výstavbu zajišťuje vystavovatel 
Instalace el. přívodu ze stropu 
(Neobsahuje cenu za přívod!) 

Doprovodný program věda pro život 
Plocha v doprovodném programu Věda pro život 1 O m2 x 17 50 Kč 

Tištěný katalog 
Tištěný katalog 

Základní zápis 1 stránka A5 

Rozšířená inzerce (další strany A5) 

Zkrácená inzerce (půl strany A5) 

Barevná strana 

www.gaudeamus.cz, elektronický katalog 
Internet www.gaudeamus.cz: 

Rozšířená webová prezentace I Ne 

Elektronický katalog 

Prezentace v elektronickém katalogu I Ne 

Rozesílání materiálů 
Rozeslání propagačních materiálů 

Střední školy v ČR I Ne 

Přednášky a prezentace 
Přednášky (sál pro 200 osob): 

časové pásmo I. časové pásmo II. 
(8:00 až 9:30 a 14:00 až 16:00) (9:30 až 14:00) 

10 minut . 10 minut 1x3 600 Kč 

20 minut - 20 minut 2 x 9 200 Kč 

30 minut - 30 minut 

40 minut - 40 minut 

Termín přednášky: Univerzita Palackého v Olomouci 

Ne 

17 500 Kč 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

3 600 Kč 

18 400 Kč 

. 

. 



Vstupy, vjezdy 
Vstupy, vjezdy, diskusní setkání vystavovatelů 

Vstup do areálu Ne (Vstup má platnost po celou dobu veletrhu.) 

Vstup na společenský večer Ne 

Volný vjezd jednodenní 4 x 550 Kč 2 200 Kč 

Volný vjezd celovýstavní 2 x 1 100 Kč 2 200 Kč 

Máme zájem účastnit se soutěže o nejlepší expozici 

Máme zájem o nezávaznou konzultaci k individuální expozici 

Další propagace 
E-mailové sdělení pro registrované studenty 

Rozeslání na netříděné kontakty Ne 

Rozeslání na tříděné kontakty Ne 

Distribuce propagačních materiálů v pavilonu 

Povolení k distribuci propagačních materiálů Ne 

Expoziční grafika 

Grafika na stěnový panel expozice Ne 

Grafika na čelní stranu pultu Ne 

Grafika na límec expozice Ne 

Límec expozice 

Standardní nápis O Kč Ne 

Logo ke standardnímu nápisu O Kč Ne 

Nápis s jiným textem O Kč Ne 

Vlastní nápis O Kč Ne 

Způsob platby 
Standardní způsob platby 

Platba formou dvou záloh I Ne 

Administrativně nejméně náročný způsob platby 



Nestandardní způsob platby 

Platba po skončení výstavy Ne 

Interní číslo objednávky 

PRO OBJEDNÁVKY ODESLANÉ DO 3 . 12. 2018 PLATÍ CENY 
ZWHODNĚNÉ O 20% (ZVÝHODNĚNÉ CENY JSOU UVEDENÉ V 

OBJEDNÁVCE). 
U OBJEDNÁVEK ODESLANÝCH PO 3 . 12. 2019 DOCHÁZÍ K NAVÝŠENÍ VEŠKERÝCH 

CEN020%. 
Dodatečně můžete zaslat: 

• Nákres půdorysu expozice (u atypických expozic), včetně nákresu umístění technických 
přívodů a závěsných bodů. 

• Popis doprovodných programů, exponátů a zajímavostí prezentovaných ve Vaší expozici, 
nejlépe do 16.10.2018. 

•Podklady pro inzerci v tištěném katalogu veletrhu, nejpozději však do 7.12.2018. 
• Podklady pro inzerci v elektronickém katalogu veletrhu, nejpozději však do 7.12.2018. 

• Logo a popis Vaší instituce do mobilní aplikace a na webové stránky veletrhu, nejpozději 
však do 14.12.2018. 

•Podklady pro tisk grafiky do Vaší expozice, nejpozději však do 4.1.201 8. 
•Veškeré podklady zasílejte elektronicky na e-mail: 
• Informace o škole, fakultách a studijních programech můžete editovat 

prostřednictvím administračního rozhraní na webových stránkách veletrhu. 

Podpis objednávky 
Celková cena bez DPH : 

Celková cena s DPH : 

Datum podpisu 
Uveďte datum, kdy objednávku za vystavovatele podepsal statutární zástupce 
nebo jím zplnomocněná osoba. V případě neuvedení data podpisu se za datum 
podpisu považuje datum doručení objednávky. 

Podpis a razítko statutárního zástupce vystavovatele nebo jím 
pověřené osoby. 
Objednávku bez podpisu statutárního zástupce vystavovatele nebo jím 
pověřené osoby nelze považovat za závaznou. Dodavatel vrátí nepodepsanou 
objednávku vystavovateli k doplnění. 

Potvrzení přijetí objednávky dodavatelem 
Razítko a podpis dodavatele výstavy potvrzuje správnost vyplnění objednávky, 
správnost výpočtu celkové ceny, rezervaci a zajištění objednané výstavní 
plochy na výstavě, dodávku objednaných služeb. 

133 410 Kč 

161 427 Kč 

1 -01-

„._ ........ ~ 




